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Serial Number 1950/211 

THE SALES TAX REGULATIONS 1933, AMENDMENT NO. 4 

B. C. FREYBERG, Governor-General 

ORDER IN COUNCIL 

At the Government Buildings at Wellington, this 29th day of 
November, 1950 

Present: 
THE RIGHT HON. S. G. HOLLc\ND PRESIDING D! COUNCIL 

PURSUANT to the Sales Tax Act, 1932-33, and the Customs Act, 1913, 
His Excellency the Governor-General, acting by and with the advice 
and consent of the Executive Council, doth hereby make the following 
regulations. 

REGULATIONS 

1. (1) These regulations may be cited as the Sales Tax RegulatioIl~ 
1933, Amendment No. 4, and shall be read together with and deemed 
part of the Sales Tax Regulations 1933* (hereinafter referred to at" 
the principal regulations). 

(2) These regulations shall come into force on 1st day of December, 
1950. 

2. Regulation 32 of the principal regulations is hereby amended 
by omitting from paragraph (a) of sub clause (1) the words" a charge 
of 2s. 6d. per hour or any portion of an hour", and substituting the 
words " a charge of 5s. per hour or portion of an hour". 

T. ,1. SHERRARD, 
Clerk of the Executive Council. 

• Gazette, 28th ~Iarch, 1933, Vol. I, page 519. 
Amendment No. 1: Gazette, 22nd l!'ebruary, 1934, VoJ. I, page 429. 
Amendment No. 2: Statntory Regulations 1942, Serial number 1942/177, page 411. 
Amendment No. 3: Statutory Regulations 1947, Serial number 1947/168, page 582. 

EXPLANATORY NO'rE 
['I'his note is not part of the re!lnlations, but is intended to indicate their general 

effect.] 

These regulations increase from 2s. 6d. to 5s. an hour the charge for an officer's, 
time spent in examining goods for the purposes of a drawback of sales tax. 

Issued under the authority of the Regulations Act, 1936. 
Date of notification in Gazette: 30th day of November, 1950. 
These regulations are administered in the Customs Department. 


